
                                                         
 

Il funzionario responsabile: Carmelo Caltabiano- tel. 090/698330; e.mail: carmelo.caltabiano.me@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria: Alessandro Buemi – tel. 090/698303; e.mail:alessandro.buemi.821@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria: Mario Costa – tel. 090698299; e.mail:mario.costa.me@istruzione.it 

-------------------------------------- 

Via U. Bonino, 3 – 98124 Messina – C.F. 80005000833 - Tf: 090/698111  

PEC: uspme@postacert.istruzione.it  - e-mail: usp.me@istruzione.it – web: http://www.istruzionemessina.it              

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  

Ufficio VIII - Ambito Territoriale di Messina 
______________________________________________

_   

 

 

Unità Operativa n. 4 – Area IV 
Ufficio III – Organici mobilità e reclutamento 

Scuole Secondarie II grado    
Prot.n.10618/1                                                                                                     Messina, 01/09/2015 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTA  l’ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente le utilizzazioni e 

le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA, per l’a.s. 
2015/16; 

VISTO  il Contratto Regionale, sottoscritto il 11/06/2015, relativo alle utilizzazione e 
assegnazione provvisorie per l’a.s. 2015/16; 

VISTO  l’organico delle scuole secondarie di II grado relativo all’a.s. 2015/16; 
VISTO il proprio provvedimento prot. n. 10485 del 27/08/2015 con il quale sono state 

disposte le utilizzazioni ed assegnazioni su classe di concorso per l’a.s. 2015/16; 
VISTI i reclami pervenuti per classe di concorso A346; 
CONSIDERATO che la prof.ssa Allegra Melina non ha indicato nella propria domanda di 

Assegnazione provvisoria interprovinciale sedi site nel comune di Capo d’Orlando;  
RITENUTO di dover rettificare il proprio provvedimento di utilizzazione prot. n. 10485 del 

27/08/2015; 
DISPONE 

 
per le motivazioni citate in premessa, ai movimenti della Scuola Secondaria di II grado per la classe 
A346, già disposti con il proprio provvedimento prot.n. 10485 del 27/08/2015, sono apportate le 
seguenti rettifiche: 
 
ALLEGRA MELINA nata il 09/09/1971 

DA: CTMM00300T SMS “Majorana” –Catania 
A: MESD028011     L. ARTISTICO  Capo d' Orlando 
CON: MERA028014    IPA e AMB. E ODONT    Capo d' Orlando 
ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE REVOCATA 
 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso ai sensi dell’art. 63 del D.Lgs n. 165/2001. 
 

                  Il Dirigente 
        Emilio Grasso 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

Ex art. 3, comma 2, D.lgs 39/93 

  

 

mailto:uspme@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionemessina.it/

